Dávidovi Zvalovi, spoluvlastnícky podiel 1465/100000,. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 za kúpnu cenu stanovenú 

znaleckým posudkom č. 134/2011 zo dňa 10.11.2011 vypracovaným znalcom Ing. Petrom 
Kapustom v celkovej výške 4 260,21 Eur, (slovom : štyritisícdvestošesťdesiat eur 
dvadsaťjeden centov) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2) Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 4 260,21 Eur na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy 25826343/7500, vedený v ČSOB a.s., variabilný symbol 
č..............., naraz do 30 dní odo dňa obojstranného podpísania tejto kúpnej zmluvy.